S 8 , H CA 21855, I/A 7 ( 5.01.26).

11599 - GREY GLOBAL SL.
Ampliación de capital. Capital: 97.115,00 Euros. Resultante Suscrito: 100.115,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 6º.- Su capital social, enteramente suscrito y desembolsado es de cien mil ciento quince euros - 100.115,00 E - 
dividido en 100.115 participaciones, de un euro - 1,00 E - de vlor nominal cada una de ellas y numeradas correlativamente del 1 a 
100.115, ambas inclusive.". Datos registrales. S 8 , H CA 57541, I/A 2 ( 5.01.26).

11600 - SIDON REPRESENTACIONES SL.